
                                 
       

  ZARZĄDZENIE NR 1446/2005           
               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
               Z DNIA  5 sierpnia 2005 r.

w sprawie zawarcia umowy z Towarzystwem Sportowym „Wisła” Kraków 

na udzielenie zwrotnej pożyczki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ustawy z dnia 18 

stycznia 1996 r., o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001r., Nr 81 poz. 889 z późniejszymi zmianami), §13 pkt. 8 uchwały 

nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Krakowa 

na rok 2005, zarządza się co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy  zarejestrowanej w Generalnym Rejestrze Umów 

i Zleceń pod nr W/IX/4/SP/4/2005 z Towarzystwem Sportowym „Wisła” Kraków z siedzibą 

w Krakowie ul. Reymonta 22, na udzielenie zwrotnej pożyczki na kwotę 300 000,00 zł (słownie: 

trzysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na utrzymanie oraz eksploatację obiektów 

sportowych będących w użytkowaniu Towarzystwa Sportowego „Wisła” Kraków.



§ 2

Zasady udzielenia pożyczki, warunki spłaty, ilość i termin wpłat poszczególnych rat 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy pożyczkobiorcą a Gminą Miejską Kraków.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                            

                                                                                           Prezydent Miasta Krakowa

                                                                                                               /-/

                                                                                           

                                       




